
GRUPO ÚNICO 1ª JORNADA - SS DE LO REYES - 01-02/03/25

EQUIPO EQUIPO PJ PG PE PP GF GC GA PUNTOS PUESTO PJ PG PE PP GF GC GA PUNTOS PUESTO

LEVANTE UD 
MASCLETS 0 5 9 1 1 7 3 3 DRACS CEA 8 8 0 0 94 23 71 16 1º 4 4 0 0 33 15 18 8 1º

DRACS CEA 7 2 19 5 9 4 14 6 ATLAS MADRID 8 5 1 2 55 39 16 11 2º 4 1 0 3 23 25 -2 2 2º

AD FDI SANSE 0 5 0 23 4 8 9 8 LEVANTE UD 
MASCLETS

8 2 2 4 31 37 -6 6 3º 4 1 0 3 20 36 -16 2 3º

ATLAS MADRID 9 9 2 5 12 4 7 3 STA MARIA LA 
BLANCA

8 2 1 5 41 56 -15 5 4º

STA MARIA LA 
BLANCA 5 2 4 12 8 3 4 6 AD FDI 8 1 0 7 26 92 -66 2 5º

2ª JORNADA - BARBERÀ DEL VALLÈS - 26-27/04/25

PJ PG PE PP GF GC GA PUNTOS PUESTO

4 4 0 0 40 16 24 8 1º

4 1 1 2 22 24 -2 3 2º

4 1 1 2 18 31 -13 3 3º

4 0 2 2 15 24 -9 2 4º

3ª JORNADA - VALENCIA - 14-15/06/2025

PJ PG PE PP GF GC GA PUNTOS PUESTO

4 4 0 0 54 7 47 8 1º

4 2 0 2 16 13 3 4 2º

4 0 0 4 6 56 -50 0 3º

2 2

ATLAS MADRID

STA MARIA LA 
BLANCA

AD FDI

DRACS CEA

LIGA NACIONAL FEDDF HOCKEY SILLA RUEDAS ELÉCTRICAS 2024-2025

LEVANTE UD 
MASCLETS

DRACS CEA AD FDI SANSE ATLAS MADRID
STA MARIA LA 

BLANCA

AD FDI SANSE

ATLAS MADRID

SANTA MARÍA LA 
BLANCA

DRACS CEA

LEVANTE UD 
MASCLETS

LEVANTE UD 
MASCLETS



EQUIPO RL RV

13:15 19 5

15:00 9 1

16:45 0 5

18:30 0 23

EQUIPO RL RV

9:30 0 5

11:15 7 2

PUESTO PJ PG PE PP GF GC GA PUNTOS

1º 4 4 0 0 54 7 47 8

2º 4 2 0 2 16 13 3 4

3º 4 0 0 4 6 56 -50 0

DRACS CEA

LEVANTE UD MASCLETS

AD FDI SANSE

DRACS LEVANTE UD MASCLETS

CLASIFICACIÓN FINAL 3ª JORNADA LIGA NACIONAL FEDDF HSRE

EQUIPO

15 JUNIO
LOCAL VISITANTE

AD FDI SANSE LEVANTE UD MASCLETS

LEVANTE UD MASCLETS AD FDI SANSE

LEVANTE UD MASCLETS DRACS CEA

AD FDI SANSE DRACS CEA

3ªJORNADA - LIGA NACIONAL FEDDF HOCKEY SILLA RUEDAS ELÉCTRICA 2024-2025
14 Y 15 DE JUNIO - VALENCIA

COMPETICIÓN

14 JUNIO
LOCAL VISITANTE

DRACS CEA AD FDI SANSE
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III  LIGA NACIONAL DE CLUBES  HOCKEY EN SILLA DE RUEDAS ELÉCTRICA – FEDDF 
 3ª SEDE: VALENCIA – 14 y 15 de junio 2025 
 
RESULTADOS  

Sábado 14 junio 

13:15 h  DRACS CEA - FDI SANSE    19 – 5 
15:00 h  LEVANTE UD – FDI SANSE   9 – 1 
16:45 h  LEVANTE UD – DRACS CEA  0 – 5 
18:30 h  FDI SANSE – DRACS CEA   0 – 23 
Domingo 15 junio 
9:30 h  FDI SANSE – LEVANTE UD   0 – 5 
11:15 h  DRACS CEA – LEVANTE UD  7 – 2 
 
CLASIFICACIÓN  3ª SEDE  

Equipo   Ptos. J     G     E     P      GF     GC    Dif.  

1º DRACS CEA     8 4     4     0     0      54       7     +47  
2º LEVANTE UD     4  4     2     0     2      16       13    +3    
3º FDI SANSE  0 4     0     0     4   6       56    -50 

 
GOLEADORES  stick de mano       (Total: 58 goles) 
1º Roger Badía  (#10 – Dracs CEA) 30 
2º  David Pérez  (#12 – Dracs CEA)   8 
3º Erick Espinoza  (#3 – FDI Sanse)    5 
 Josep Canet  (#25 – Levante UD)   5 
5º Gerard Aroca  (#11 – Dracs CEA)   4 
6º Thais Ávila  (#5 – Levante UD)   3 
7º Rafa Ibáñez  (#14 Levante UD)    2 
8º Álvaro Valero  (#15 FDI Sanse)    1 
 
GOLEADORES   T- stick  (gol con valor doble)        (Total: 16 goles) 

1º Jordi Valle  (#8 – Dracs CEA)  5 (x2) =10 goles  
2º Gabriel Calvo  (#1 – Levante UD)    3 (x2)= 6 
  
GOLES EN PROPIA PUERTA           (Total:2 goles) 

 Víctor J. Sánchez   (#8 – FDI Sanse) 1 
 Álvaro Díaz   (#5 – FDI Sanse) 1 
 

TARJETAS (Total: 9 verdes)  Penalización (3er criterio desempates) 

 
UD LEVANTE: 2 verdes = 2 (x1)  4 ptos. 
Gabriel Calvo (#1 Levante UD) 2 verdes 
Josep Canet (#25 Levante UD) 1 verde  
Juan Úbeda (#17 Levante UD) 1 verde 

 
FDI SANSE HSRE: 3 verdes = 3 (x1)  3 ptos. 
Tomás Outomuro (#14 FDI Sanse) 1 verde 
Erick Espinoza (#3 FDI Sanse) 1 verde 
Juan Bautista Montalvá (#12 FDI Sanse) 1 verde 

 
DRACS CEA: 1 verde = 1 (x1)  2 ptos. 
David Pérez (#12 Dracs CEA) 1 verde 
Kevin Vera  (#7 Dracs CEA) 1 verde 
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III  LIGA NACIONAL DE CLUBES  HOCKEY EN SILLA DE RUEDAS ELÉCTRICA – FEDDF 
RESULTADOS Y CLASIFICACIONES FINALES TRAS LAS 3 SEDES  
 
RESULTADOS SEDE 1  (S.SEBASTIÁN DE LOS REYES – MADRID) 1 y 2 de marzo 2025  

Sábado 1 marzo 

15:00 h  FDI SANSE – CD ATLAS   4 – 8 
16:45 h  CD SMª LA BLANCA – CD ATLAS  4 – 6 
18:30 h  FDI SANSE – CD SMª LA BLANCA  9 – 8 
Domingo 2 marzo 
9:00 h  CD ATLAS  – FDI SANSE   12 – 4 
10:45 h  CD ATLAS  – CD SMª LA BLANCA  7 – 3 
12:30 h  CD SMª LA BLANCA – FDI SANSE  8 – 3 

 
RESULTADOS SEDE 2  (BARBERÁ DEL VALLÉS – BARCELONA) 26 y 27 de abril 2025 

Sábado 26 abril 

10:00 h  CD SMª LA BLANCA – LEVANTE UD  5 – 2 
11:45 h  CD ATLAS – DRACS CEA   2 – 5 
15:00 h  LEVANTE UD – CD ATLAS   1 – 7 
16:45 h  DRACS CEA – CD SMª LA BLANCA  14 – 6 
18:30 h  LEVANTE UD – CD SMª LA BLANCA  3 – 3 
Domingo 27 abril 
9:00 h  DRACS CEA – CD ATLAS   9 – 4 
10:45 h  CD ATLAS  – LEVANTE UD   9 – 9 
12:30 h  CD SMª LA BLANCA – DRACS CEA  4 – 12 
 
RESULTADOS SEDE 3  (VALENCIA) 14 y 15 de junio 2025 

Sábado 14 junio 

13:15 h  DRACS CEA - FDI SANSE    19 – 5 
15:00 h  LEVANTE UD – FDI SANSE   9 – 1 
16:45 h  LEVANTE UD – DRACS CEA  0 – 5 
18:30 h  FDI SANSE – DRACS CEA   0 – 23 
Domingo 15 junio 
9:30 h  FDI SANSE – LEVANTE UD   0 – 5 
11:15 h  DRACS CEA – LEVANTE UD  7 – 2 
 
CLASIFICACIÓN  FINAL TRAS LAS 3 SEDES   

Equipo   Ptos. J     G     E     P      GF     GC    Dif.  

1º DRACS CEA     16 8     8     0     0      94     23     +71   
2º CD ATLAS ADAPTADO 11 8     5     1     2        55    39      +16 
3º LEVANTE UD MASCLETS    6  8     2     2     4      31     37       -6  
4º CD Sta. Mª LA BLANCA 5      8     2     1     5      41     56     -15 
5º FDI SANSE HSRE     2  8     1     0     7     26     92     -66  
 
PREMIOS INDIVIDUALES (MVP´s) 
Mejor jugador con stick de mano:  ROGER BADÍA CALM  (#10 – Dracs CEA)  
Mejor jugador con T-stick:  GABRIEL CALVO BAYARRI  (#1 – Levante UD) 
Mejor portero:     JUAN MANUEL FDEZ-NACHER   (#2 – Levante UD) 
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GOLEADORES  stick de mano       (Total: 194 goles)  
1º Roger Badía  (#10 – Dracs CEA) 47 goles 
2º  Iván González  (#30 – CD Atlas)  42  
3º Marcos Ortega  (# 23 – SMª La Blanca) 31  
4º Erick Espinoza  (#3 – FDI Sanse)  20 
5º Asier Sánchez  (#9 – Dracs CEA)  13 
6º  David Pérez  (#12 – Dracs CEA) 11 
7º Josep Canet  (#25 – Levante UD) 9 
8º Gerard Aroca  (#11 – Dracs CEA) 6 
9º Thais Ávila  (#5 – Levante UD) 4 
10º Íñigo de la Calzada (#18 – CD Atlas)  3 
11º Álvaro Adillón  (#22 – SMª la Blanca) 2 

Rafael Ibáñez  (#14 Levante UD)  2 
13º Diego Agustín  (#7 – CD Atlas)  1 
 Nekane Valle  (#33 – SMª La Blanca) 1 
 Mencía Adillón  (#24 – SMª La Blanca) 1 

Álvaro Valero  (#15 FDI Sanse)  1 
 
GOLEADORES   T- stick  (gol con valor doble)        (Total: 42 goles) 

1º Gabriel Calvo  (#1 – Levante UD)    7 (x2)= 14 goles 
2º Jordi Valle  (#8 – Dracs CEA)  5 (x2) =10  
3º Sara Granada  (#4 – CD Atlas)       4 (x2)= 8  
4º Mikel Villanueva  (#1 – SMª La Blanca)  2 (x2) =4 
5º Juan Bautista Montalvá (#12 – FDI Sanse)        1 (x2)= 2 
 Álvaro Díaz  (#5 – FDI Sanse)         1 (x2)= 2 
 Alex Coma  (#6 – Dracs CEA)         1 (x2)= 2 
  
GOLES EN PROPIA PUERTA           (Total: 11 goles) 

 José Miguel Casado  (#6 – CD Atlas)  2 
 Juan Bautista Montalva (#12 – FDI Sanse)  1 

Álvaro Adillón  (#22 – SMª La Blanca)  1 
 Nekane Valle  (#33 – SMª La Blanca)  1  
 Esther Álvaro  (#13 – SMª La Blanca)  1 
 Mikel Villanueva  (#1 – SMª La Blanca)  1  
 Cristian Jiménez  (#5 – Dracs CEA)  1 
 Ignasi Massagué  (#23-  Dracs CEA)  1 
 Víctor J. Sánchez  (#8 – FDI Sanse)  1 
 Álvaro Díaz  (#5 – FDI Sanse)  1 
 

TOTAL DE GOLES MARCADOS: 247 
Stick de mano: 194 T-stick : 42 Propia puerta: 11 
 
 

TARJETAS (Total: 1 roja + 3 amarillas + 45 verdes)  Penalización (3er criterio de desempate) 

 
CD SMª LA BLANCA: 1 roja (x5) + 1 amarilla (x2) +11 verdes (x1): 18 ptos. 

 Mikel Villanueva (#1 – SMª La Blanca) 1 roja + 1 amarilla directa + 5 verdes  
 Esther Álvaro (#13 – SMª la Blanca) 3 verdes 
 Marcos Ortega (#23 – SMª la Blanca) 3 verdes 

 
UD LEVANTE: 12 verdes = 12 (x1)       12 ptos. 
Josep Canet (#25 Levante UD) 5 verdes  
Gabriel Calvo (#1 Levante UD) 3 verdes 
Juan Úbeda (#17 Levante UD) 2 verdes 
Juan Manuel Fdez-N (#2 Levante UD) 1 verde 
Antonio Maestre (#12 Levante UD) 1 verde 
  

DRACS CEA: 2 amarillas (x2) + 6 verdes = 2 (x2) + 6 (x1) 10 ptos. 
Asier Sánchez (#9 Dracs CEA) 1 amarilla + 1verde 
Roger Badía (#10 Dracs CEA) 1 amarilla + 1 verde 
Gerard Aroca (#11 Dracs CEA) 1 verde 
Ignasi Massagué (#23 Dracs CEA) 1 verde 
David Pérez (#12 Dracs CEA) 1 verde 
Kevin Vera  (#7 Dracs CEA) 1 verde 
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FDI SANSE HSRE: 10 verdes = 10 (x1)   10 ptos. 
Tomás Outomuro (#14 FDI Sanse) 4 verdes 
Eric Espinoza (#3 FDI Sanse) 3 verdes 
Álvaro Valero (#15 FDI Sanse) 2 verdes 
Juan Bautista Montalvá (#12 FDI Sanse) 1 verde 

 
CD ATLAS: 6 verdes = 6 (x1)    6 ptos. 
Sara Granada (#4 CD Atlas) 2 verdes 
Iván González (#30 CD Atlas) 2 verdes 
Íñigo de la Calzada (#18 CD Atlas) 1 verde 
Marcos Larrauri (entrenador) 1 verde 
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